
        AKCE
     od 1. 8. 2015HÜPPE Enjoy elegance/pure s nástěnnou lištou 

Boční stěna za 1 Kč*

*  V rámci akce Boční stěna za 1 Kč máte možnost získat při nákupu jakýchkoliv sprchových dveří modelové řady 
HÜPPE Enjoy elegance s nástěnnou lištou nebo HÜPPE Enjoy pure s nástěnnou lištou příslušnou boční stěnu za 
pouhou 1 Kč. Další zvýhodnění se vztahuje na atypické provedení, u kterého je standardní cena příplatku sníže-
na na fixní částku 3 500 Kč. Cena ostatních příplatkových prvků se nemění. 

 Akce platí od 1. 8. 2015 až do 31. 12. 2015 nebo do odvolání.

D E S I G N D E S I G N



HÜPPE Enjoy elegance s nástěnnou lištou 4-úhelník

Křídlové dveře s boční stěnou

Křídlové dveře pro boční stěnu
Upevnění vlevo - montáž na sprchovou vaničku

Typ Vestavný rozměr vaničky B Šířka vstupu Číslo výrobku Výška 2000 
Základní cena

STS 800 790-805 690 3T2001
24.590,-

STS 900 890-905 790 3T2002
STS 1000 990-1005 890 3T2003 25.820,-

Upevnění vpravo - montáž na sprchovou vaničku
Typ Vestavný rozměr vaničky B Šířka vstupu Číslo výrobku Výška 2000 

Základní cena
STS 800 790-805 690 3T2101

24.590,-
STS 900 890-905 790 3T2102

STS 1000 990-1005 890 3T2103 25.820,-

Varianta vybavení
Varianty vybavení elegance Přípl.
Komfortní madlo 800 570,-

Boční stěna pro křídlové dveře
Typ Vestavný rozměr vaničky B Výška Číslo výrobku Základní cena Akční cena

SW 750 735-755 2000 3T3001
14.920,-

1,-

SW 800 785-805 2000 3T3002
SW 900 885-905 2000 3T3003

SW 1000 985-1005 2000 3T3004 15.670,-
SWK 800 785-805 1750 3T3005

14.920,-
SWK 900 885-905 1750 3T3006

SWK 1000 985-1005 1750 3T3007 15.670,-

Zhotovení na míru
Typ Šířka B Upevnění Výška Číslo výrobku Základní cena Akční cena

Standardní zhotovení na míru 200-1200 Stabilizační 
vzpěra 1600-2000 3T3080

18.420,- 3.500,-Na vanu; pouze s křídlovými 
dveřmi ST do niky 200-1200 Stabilizační 

vzpěra 400-2000 3T3081

Doplňky
Doplňky Přípl.
Nadměrné šířky 1201-1400 mm 

7.460,-
Nadměrné šířky 1401-1600 mm 

Platí pro všechny modely HÜPPE Enjoy elegance/pure 
s nástěnnou lištou

Skla/dekory Kód skla Přípl.
sklo čiré 321 0,-
sklo Sand Plus 315

3.090,-sklo Privatima 373
sklo Bubbles 376
sklo čiré Anti-Plaque 322 1.630,-
sklo Sand Plus Anti-Plaque 316

4.720,-sklo Privatima Anti-Plaque 375
sklo Bubbles Anti-Plaque 377

Barvy - Skla
Barva profilu Kód barvy Přípl.
bílá 055

 0,-stříbrná matná 087
stříbrná lesklá 092



HÜPPE Enjoy elegance/pure s nástěnnou lištou 4-úhelník

Křídlové dveře s pevným segmentem a boční stěnou

Křídlové dveře s pevným segmentem pro boční stěnu
Upevnění vlevo - montáž na sprchovou vaničku

Typ Vestavný rozměr vaničky B CRE Výška elegance pure Základní cena
ST 750 735-755 215-235 450 3T0101 4T0101

24.590,-ST 800 785-805 265-285 480 3T0102 4T0102
ST 900 885-905 265-285 580 3T0103 4T0103

ST 1000 985-1005 365-385 580 3T0104 4T0104 25.820,-
ST 1200 1185-1205 465-485 680 3T0105 4T0105 27.050,-

Upevnění vpravo - montáž na sprchovou vaničku
Typ Vestavný rozměr vaničky B CRE Výška elegance pure Základní cena

ST 750 735-755 215-235 450 3T0201 4T0201
24.590,-ST 800 785-805 265-285 480 3T0202 4T0202

ST 900 885-905 265-285 580 3T0203 4T0203
ST 1000 985-1005 365-385 580 3T0204 4T0204 25.820,-
ST 1200 1185-1205 465-485 680 3T0205 4T0205 27.050,-

Varianty vybavení
Varianty vybavení Přípl.
Komfortní madlo 800 570,-

Boční stěna pro křídlové dveře s pevným segmentem
Montáž na vaničku

Typ Vestavný rozměr vaničky B Výška elegance pure Základní cena Akční cena
SW 700 685-705 2000 3T1601 4T1601

14.920,-

1,-

SW 750 735-755 2000 3T1602 4T1602
SW 800 785-805 2000 3T1603 4T1603
SW 900 885-905 2000 3T1604 4T1604

SW 1000 985-1005 2000 3T1605 4T1605 15.670,-
SW 1200 1185-1205 2000 3T1606 4T1606 16.410,-
SWK 700 685-705 1750 3T1607 4T1607

14.920,-SWK 750 735-755 1750 3T1608 4T1608
SWK 800 785-805 1750 3T1609 4T1609
SWK 900 885-905 1750 3T1610 4T1610

SWK 1000 985-1005 1750 3T1611 4T1611 15.670,-

Zhotovení na míru
Typ Šířka B Upevnění Výška elegance pure Základní cena Akční cena

Standardní zhotovení  
na míru 200-1200 Stabilizační 

vzpěra 1600-2000 3T1680 4T1680

18.420,- 3.500,-V rovině 200-1200  Stabilizační 
vzpěra 1600-2000 3T1681 4T1681

Na vanu přes roh; pouze s 
křídlovým dveřmi s pevným 

segmentem pro niku 
200-1200 Stabilizační 

vzpěra 400-2000 3T1682 4T1682

Doplňky
Doplňky Přípl.
Nadměrné šířky 1201-1400 mm 7.460,-Nadměrné šířky 1401-1600 mm 



HÜPPE s.r.o., Pražská 1579, CZ - 274 01 Slaný  Tel.: +420 312 526 193, Fax: +420 312 520 954
e-mail: hueppe.cz@hueppe.com   www.facebook.com/hueppe.showerandsoul

www.hueppe.com   Všechny ceny v Kč brutto bez DPH. Všechny míry v mm.

HÜPPE Enjoy elegance s nástěnnou lištou 4-úhelník

Lítací dveře s boční stěnou

Lítací dveře pro boční stěnu
Typ Vestavný rozměr vaničky B Šířka vstupu Číslo výrobku Výška 2000 

Základní cena
PTS 800 775-805 649 3T2201

29.950,-
PTS 900 875-905 749 3T2202

PTS 1000 975-1005 849 3T2203
31.450,-

PTS 1100 1075-1105 949 3T2204
PTS 1200 1175-1205 1049 3T2205 32.950,-

Zhotovení na míru
Šířka B Výška Číslo výrobku Základní cena

600-1200 1600-2000 3T2280 35.940,-

Varianta vybavení
Varianty vybavení elegance Přípl.
Komfortní madlo 800 1.140,-

Boční stěna pro lítací dveře – upevnění vlevo/vpravo
Montáž na vaničku

Typ Vestavný rozměr vaničky B Číslo výrobku
upevnění vlevo

Číslo výrobku
upevnění vpravo

Výška 2000 
Základní cena

Akční cena

SW 750 735-755 3T2701 3T2801
14.920,-

1,-
SW 800 785-805 3T2702 3T2802
SW 900 885-905 3T2703 3T2803

SW 1000 985-1005 3T2704 3T2804 15.670,-
SW 1200 1185-1205 3T2705 3T2805 16.410,-

Zhotovení na míru
Šířka B Výška Číslo výrobku

upevnění vlevo
Číslo výrobku

upevnění vpravo
Základní cena Akční cena

400-1200 1600-2000 3T2780 3T2880 18.420,- 3.500,-

Doplňky
Doplňky Přípl.
Nadměrné šířky 1201-1400mm 

7.460,-
Nadměrné šířky 1401-1600mm 

Sklo Hüppe Anti-Plaque se snadným ošetřo-
váním usnadňuje čištění a voda po něm 
rychleji stéká. Díky tomu dochází k menšímu 
usazování nečistot a vodního kamene. 

Anti-Plaque není povrchová vrstva na skle, ale 
trvalá úprava skla.

Podmínky této akce platí i pro všechny modely série Enjoy elegance/pure s nástěnnou lištou určené pro 
montáž přímo na podlahu. Více informací u vašeho prodejce.


